
 
 

UCHWAŁA NR LVI/349/2023 
RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej im. Feliksy Poździk w Sułowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), art. 11 ust. 1 w związku z art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393, ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 w związku 
z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu           i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, ze zm.), Rada Gminy Sułów uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej im. Feliksy Poździk w Sułowie stanowiącym załącznik do 
uchwały NR XV/89/2016 Rady Gminy Sułów z dnia 18 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania statutu Gminnej 
Biblioteki Publicznej im. Feliksy Poździk w Sułowie w § 4 ust. 2 dodaje się pkt 10) w brzmieniu:  "10) 
upowszechnianie kultury i sztuki oraz aktywnych form spędzania wolnego czasu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Pietrykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 6139


	UCHWAŁA NR LVI/349/2023 RADY GMINY SUŁÓW z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-27T12:42:48+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




